# גבעות

גבעת חיים מאוחד

קלון פנימי סיו/20 תשס"ז י"ב בתמוז 28 ביוני 2007 [glvaton@ghm.org.il](mailto:glvaton@ghm.org.il)

ברוכים הכותבים לגבעתון.

זה זמן מה שכתובת הדואר האלקטרוני של הגבעתון מופיעה בשער הגבעתון וכן בשורה התחתונה בכל עמוד.

הכתובת היא: [givaton@ghm.org.il](mailto:givaton@ghm.org.il)

כדאי לנצל את האי-מאיל, ולשלוח באמצעותו כל דבר שמיועד לגבעתון.

ולכן מובן החלום, שילד בן חמש ראה אותו לילה לילה, שהחיילים באים לחורשה הקרובה לבקש סליחה, על מה שעוללו לקיבוץ ולחבריו. והילד דורש מאביו, שהוא וחברים אחרים ילכו לסלוח לחיילים ולשים קץ לאינצידנט.

לא הילדים אשמים אם הגדולים מסבכים את העניינים שלא לצורך.

יצחק שדה, מסביב למדורה 1945
(מתוך חוברת לעולים ולבני הנעורים בהוצאת הקיבוץ המאוחד תשי"ג 1953)

הביאה לדפוס דורית וינר

**טקס זיכרון בבית העלמין**

במסגרת אירועי ה-75, ביום שישי 13 ביולי בשעה 18:30 שעת בין הערביים נרד לבית העלמין ונקיים טקס לזכרם של חברינו, הורינו ובנינו שאינם איתנו.

בטקס: דברים לזכר, נגינה, שירה, קריאה והנחת פרחים על הקברים. החברים מוזמנים ליידע את בני משפחתם וחברים ולהזמין.